[bookmark: _Hlk124266935]1. pielikums
Finansēšanas līgumam
	Pasākuma __________________________________________________________________________________________

	
	(pasākuma nosaukums, vieta, laiks)

	TĀME

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr. p.k.
	Izdevumu pozīcija, mērķis
	Kopējā summa
EUR
	Līdzfinansējums
	Piešķirtais finansējums no privāto akreditēto muzeju atbalsta finansējuma konkursa EUR

	
	
	
	Pašu finansējums
EUR
	Plānotie ieņēmumi no Pasākuma pakalpojumiem (dalības maksa, biļešu tirdzniecība u.c.) EUR
	Cits finansējums EUR
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	KOPĀ EUR                                                    (t.sk. visi nodokļi)  
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Plānotie ieņēmumi (norādot plānoto apmeklētāju skaitu):

	 

	
	________________________________
	
	
	______________________________

	
	V.Uzvārds
	
	
	V.Uzvārds





